
Për  Lavdinë  e  1  ZOTIT  dhe  të  mirën  e  njerëzimit

Të  pastrehët  janë  një  DËSHTIM  I  KOMUNITETIT!

Vandalët  mjedisorë  mbahen  përgjegjës,  MS  R7.

NDALO!  DIGJIT!  Për  brezat  e  ardhshëm  dhe  Planetin  
Tokë!

Civilë  që  mbajnë  armë,  Mbaron!

Kujdestarët  Kujdestarë  të  Universit  mbështesin  
Çarmatimin  Bërthamor  (energjia  bërthamore,

NA  tm

Asnjë  vrasje  si  ndëshkim  (ekzekutim).  Asnjë  vrasje  nga  policia  (mbrojtje  
dhe  shërbim).  Asnjë  vrasje  nga  njerëz  të  këqij.  Të  gjithë  vrasësit  shkojnë  në  
burg  për  një  kohë  të  gjatë.  Ushtria  duhet  të  marrë  të  burgosur.

Siguroni  strehim  të  sigurt

Civilë  që  mbajnë  armë:  VRITNI!

Mungesa  e  strehimit  nuk  është  një  zgjedhje  jetese!

Zëvendësoni  fishekzjarrët  me  drita  lazeri!

1  ZOT  Nuk  do  të  vrasësh  njeri

Njerëz  QË  DJEGIN  (qirinj,  cigare,  qymyr,  pleh,  mbeturina,  

gaz,  naftë,  torfe,  uranium,  dru...):  VREN!  NDOT!  Sjell  

NDRYSHIMET  KLIMATIKE!  Rojet  Kujdestare  të  
Universit  kundërshtojnë  Djegien,  Ndotjen.

armë,  shtytje,  mbeturina...)  Na  mbështesni:  Bëhuni  
aktivë!  Njoftojini  njerëzit  'jo  të  dhunshme!'

Luftërat  Fetare,  Pushtimet,  Trazirat  Civile  
janë  dhunë  që:  VRASIN!  Çdo  person  ka  një  
detyrë  MORALE  dhe  QYTETARE  për  t'i  dhënë  
fund  Dhunës  dhe  Vrasjeve!

A  është  komuniteti  juaj  një  dështim?  TURP!

...UDHËZIM  Rrezatimi  

BËRTHAMORE:  VREN!  Njerëz,  Kafshë,  Bimëri...
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Mesazh  reflektimi  
Udhëzime  për  14  muajt  e  ardhshëm  

REFLEKTIM  Shijova  

fishekzjarrët  e  fundvitit.  Je  një  vandalist  mjedisor.  Nuk  meriton  
një  vit  të  mirë!  Vandalizmi  mjedisor  është  një  kërcënim  për  
mirëqenien  dhe  mbijetesën  e  njerëzve!
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Mirë  se  vini

Viti  22
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Mbështetni  Universin  Kujdestar,  Iniciativa  Morale  e  

Kujdestarëve  dhe  Mbrojtësve  të  Universit,  mbajeni  Lakminë  përgjegjëse!

Apartheidi  i  Pasurisë  është  kanceri  që  krijon  dhe  mirëmban  

VARFËRINË.  FUND  PASURISË.  APARTHEIDI  I  PASURISË.  

FUND  VARFËRISË.  EGOISTË,  BABEKARË,  

ELITISTË,  ata  janë  të  papranueshëm!

22  01  1  1  Kujdestar  Kujdestar  Shpallës  Provinca  e  Oqeanisë
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